Ali’nin

sefere gittiği Yemen dönüşü askerler arasında meydana gelen olay

şeklinde anlatılmaktadır. Şîa bu günü bayram olarak

kutlamaktadır. Bu günün ilk defa bayram olarak kutlanması,

Büveyhî halifesi Muizzüddevle döneminde 352/963 yılında

başlamıştır.12 Sunnîler ise 398/1008 yılında Şîa’nın bayramına

alternatif olarak söz konusu bayramdan sekiz gün sonra Hz.

Peygamber’in, Hz. Ebû Bekir ile mağarada bulunduğu günü çeşitli

etkinliklerle kutlamaya başlamışlardır.13 Bu bayram kutlamaları

esnasında mezhep taassubundan dolayı Şiîler ve Sunnîler arasında